VERS. 10, 11. « Operare terram tuam : naves enim non amplius veniant Carthagine. Manus tuam tu nihil potest superius in mari, quas provocabat reges. » Ne igitur amplius superbiat, neve arroganter agas, ob divitias et opes mari advectas tibi : verum depresso et humilia, ostende terras vacas, ut fructibus terram ex agricultura partis nutritaris : marina siquidem tibi lucra cessarunt. Nam dum his fructibus, felicitatem ferre tuam non poterat, sed vicinos reges omnes contumeliis provocabas. Ceterum hæc ultra facere tibi non licet, neque contra alios quospiam, neque contra sanctissimam Sidenem, quam ledere tentabas. « Manus autem tua nihil potest amplius ; » videlicet potestas regia, qua olim firmata erat.

VERS. 12-16. « Dominus exercituum præcepit de Chanaan, ut perderetur ejus robur. Et dicent, Non ultra adjicietis contumelias et injurias inferre filie Sion. Et si abieris ad Citionem, neque tibi requies erit tibi : et si ad terram Chaldæorum, ipsa quoque ab Assyriis vastata est, neque tibi erit tibi requies, quia muros ejus cecidit. Ulsate, naves Carthaginiæ, quia perit membra vestra. Et erit in die illa relinquatur Tyrus LXX annis, sicut tempus regis, sicut tempus hominis. Et erit post annos septuaginta, erit Tyrus tanquam canticus-adultera. Sume citharam, circum, civitas adultera, oblivioni tradita : bene pulis citharam, multa cane, ut tui memoria existat. » Quæ perre contra Tyrum in vaticinio feruntur, omnia paucis annis absolvuntur : quibus etiam civitas Deo consecrata, deserta fuit. Decrevit quippe Deus, unius hominis vitæ spatium, sive etiam unius anni regis dominatu, nempe septuaginta annis, futuram Tyri solitudinem designare. In his autem septuaginta annis, canticum et carmen de vastitate tua canent omnes homines, qui te olim accitate noverant, quemadmodum de muliere a decore suo lapsa. Tu vero ipsa toto solitudinis tæx tempore, circumquaque oberrans, gyrans et a loco in locum transiens, atque apud reliquas gentes fornicans. Quod si vales, sumas licet citharam tuam, non ut meretricie, sed ut prudenti more, instrumento uteris tuo. Multum cithara lude, et multum cane, ac preces supplicationesque ad Deum omittis : sic enim erit tui memoria apud Deum, si modulationibus cantici, et si sensibus ejus, citharam iustar, prudenter utaris, temperanter vivens, ac Deo placitum cantum edens. Sic erit memoria tui, Deo te recordatione sua dignante.

VERS. 17. « Et erit post annos septuaginta, visitabit Deus Tyrum, et rursus restituetur in pristinam, et erit emporium omnibus regnis orbis super faciem terræ. » Supradictio elapso tempore, visitationem ejus nancisceris, ac restitueris in statum pristinam ; ita ut rursus penes te emporium constituantur, ac gentes undequaque festinanter affluant, et merces suas ad te deferant